ОБЕЗЛИЧЕННЫЙ ВАРИАНТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти «Школа с

углубленным изучением отдельных предметов № 70»

 (МБУ «Школа № 70»)

ПРИКАЗ
5 июля 2024 года                №79-у

г. Тольятти Самарской области

О зачислении в 10 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказами департамента

образования администрации г. о. Тольятти от 16.05.2024 № 149-пк/3.2 и №

165-пк/3.2 от 27.05.2024, Порядком индивидуального отбора при приеме либо

переводе обучающихся из организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти  «Школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 70», на основании заявлений в 10 класс, зарегистрированных в

единой информационной системе ИС «Е-услуги. Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 10 класс на обучение по образовательной программе среднего

общего образования детей со следующими индивидуальными номерами

заявлений:

№
Дата и время

регистрации в ИС

Регистрационный

номер заявления

Внешний

идентификатор

1.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407016447 4299430938

2.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407014564 4224427636

3.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019033 4239297468

4.  01.07.2024 09:06 36440/СЗ/24070111828 4307118364

5.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407016376 4302824778

6.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407016802 4306284951

7.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407017071 4237967191

8.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407017428 4294962814

9.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407017614 4236627122

10.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407017865 4239253279

11.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018294 4230579224

12.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018613 4280846687

13.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018677 4238159674

14.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019168 4239131133

15.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019523 4239363641

16.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019818 4294036760

17.  01.07.2024 09:03 36440/СЗ/24070110259 4238495938

18.  01.07.2024 09:04 36440/СЗ/24070111187 4306234534

19.  01.07.2024 09:05 36440/СЗ/24070111551 4307142675

20.  01.07.2024 09:06 36440/СЗ/24070111846 4239359934

21.  01.07.2024 09:06 36440/СЗ/24070111980 4307146916

22.  01.07.2024 09:06 36440/СЗ/24070112024 4238413876

23.  01.07.2024 09:08 36440/СЗ/24070112505 4236309494

24.  01.07.2024 09:09 36440/СЗ/24070112685 4239305951

25.  01.07.2024 09:10 36440/СЗ/24070112809 4292522734

26.  01.07.2024 09:13 36440/СЗ/24070113498 4239387549

27.  01.07.2024 09:14 36440/СЗ/24070113648 4238709879

28.  01.07.2024 09:16 36440/СЗ/24070114040 4239415337

29.  01.07.2024 09:18 36440/СЗ/24070114335 4305434180

30.  01.07.2024 09:20 36440/СЗ/24070114576 4224309064

31.  01.07.2024 09:22 36440/СЗ/24070114914 4238641303

32.  01.07.2024 09:23 36440/СЗ/24070114987 4307112876

33.  01.07.2024 09:24 36440/СЗ/24070115138 4307206258

34.  01.07.2024 09:32 36440/СЗ/24070115691 4239463424

35.  01.07.2024 09:38 36440/СЗ/24070116173 4239437625

36.  01.07.2024 10:14 36440/СЗ/24070117797 4307432328

37.  01.07.2024 10:25 36440/СЗ/24070118242 4292534226

38.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407012771 4306446459

39.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407013850 4238623224

40.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407014314 4292636324

41.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407014207 4292534469

42.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407016642 4247040959

43.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407016768 4149009640

44.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407016982 4305608659

45.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407017017 4239317698

46.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407017160 4207439867

47.  01.07.2024 09:00 36440/СЗ/2407017188 4228393186

48.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407017954 4306454583

49.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018392 4224307262

50.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018622 4208807860

51.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018800 4307110207

52.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018846 4239367250

53.  01.07.2024 09:01 36440/СЗ/2407018917 4307118866

54.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407018980 4230469246

55.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407018999 4305018474

56.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019104 4293076821

57.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019382 4209511696

58.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019453 4305676993

59.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019471 4250562535

60.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019514 4305726224

61.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019621 4305974349

62.  01.07.2024 09:02 36440/СЗ/2407019881 4239325992

63.  01.07.2024 09:03 36440/СЗ/24070110062 4231653253

64.  01.07.2024 09:03 36440/СЗ/24070110277 4239357181

65.  01.07.2024 09:03 36440/СЗ/24070110240 4299506126

66.  01.07.2024 09:03 36440/СЗ/24070110669 4239329146

67.  01.07.2024 09:03 36440/СЗ/24070110696 4207059819

68.  01.07.2024 09:04 36440/СЗ/24070110730 4223753194

69.  01.07.2024 09:04 36440/СЗ/24070110883 4239369405

70.  01.07.2024 09:05 36440/СЗ/24070111409 4305446254

71.  01.07.2024 09:05 36440/СЗ/24070111622 4298054780

72.  01.07.2024 09:06 36440/СЗ/24070111891 4239383342

73.  01.07.2024 09:07 36440/СЗ/24070112113 4307016300

74.  01.07.2024 09:07 36440/СЗ/24070112417 4259770599

75.  01.07.2024 09:08 36440/СЗ/24070112453 4239357786

76.  01.07.2024 09:09 36440/СЗ/24070112747 4237727640

77.  01.07.2024 09:10 36440/СЗ/24070112827 4307158610

78.  01.07.2024 09:10 36440/СЗ/24070112970 4307116094

79.  01.07.2024 09:11 36440/СЗ/24070113201 4239373378

80.  01.07.2024 09:14 36440/СЗ/24070113684 4239323645

81.  01.07.2024 09:19 36440/СЗ/24070114451 4307184891

82.  01.07.2024 09:23 36440/СЗ/24070115076 4237331830

83.  01.07.2024 09:26 36440/СЗ/24070115281 4239411074

84.  01.07.2024 09:40 36440/СЗ/24070116299 4307276347

85.  01.07.2024 10:09 36440/СЗ/24070117617 4239647056

86.  01.07.2024 10:13 36440/СЗ/24070117779 4303970964

87.  01.07.2024 10:24 36440/СЗ/24070118224 4301570524

88.  01.07.2024 10:37 36440/СЗ/24070118652 4307386320

89.  01.07.2024 10:50 36440/СЗ/24070119036 4238369864

90.  01.07.2024 13:48 36440/СЗ/24070122512 -

91.  04.07.2024 14:01 36440/СЗ/2407041400

92.  04.07.2024 14:14 36440/СЗ/2407041473

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	ПРИКАЗ